
 

 
На основу члана 13. став 1. Закона о локалној самоуправи (‘’Службени 

гласник РС’’, број 129/2007 и 83/2014- други закон), члана 21. Закона о управљању 
отпадом (‘’Службени гласник РС’’, број 36/2009 и 88/2010), и члана 26. став 1. 
тачка 8. Статута града Краљева („Службени лист града Краљева“, број 15/2013- 
пречишћен текст),  
 Скупштина града Краљева, на седници одржаној дана 11. фебруара          
2016.  године, донела је 
 

ОДЛУКУ  О УСВАЈАЊУ СПОРАЗУМА 

О ЗАЈЕДНИЧКОМ ВРШЕЊУ ПОСЛОВА УПРАВЉАЊА 
КОМУНАЛНИМ ОТПАДОМ „РЕГИОН КРАЉЕВО“ 

 
 

Члан 1. 
 

 Усваја се Споразум о заједничком вршењу послова управљања комуналним 
отпадом „ Регион Краљево“, предложен од стране Регионалног радног тима за 
управљање отпадом, учесница Споразума: града Краљева, општина Врњачка 
Бања, Трстеник, Рашка и Параћин, и одобрава потписивање Споразума који је 
саставни део ове одлуке. 
 
 

Члан 2. 
 

 Овлашћује се градоначелник града Краљева Томислав Илић, да у име 
града Краљева потпише и овери Споразум о заједничком вршењу послова 
управљања комуналним отпадом „ Регион Краљево“. 
  
 

 
Члан 3. 

   
 Ову oдлуку и Споразум о заједничком вршењу послова управљања 

комуналним отпадом „Регион Краљево“, објавити у “Службеном листу града 
Краљева“, након потписивања од стране свих учесника Споразума.  
 
 

Скупштина града Краљева 
Број :011-54/2016-III 
Дана:11. фебруара 2016. године                                                                       

       Председник Скупштине 
                                                                                                    града Краљева 
 
                                                                                                 Сретен Јовановић 

 


